
D E S S E R T D R I N K A R

Champagne Chapuy Blanc de Blanc

Negroni

Småländsk Gin Tonic

Dry Martini

Winter Spritz (non-alc)

Nogroni (non-alc)

Vänligen uppmärksamma personalen vid eventuella allergier eller specialkost

Ryggbiff, potatiskaka, rödvinsky och
jordärtskockspuré 

F Ö R R Ä T T V A R M R Ä T T

Sotad pilgrimsmussla, krämig röd
curry, grönt smör och forellrom

Havre-ris”otto”, variation på svamp,
grönkål och tryffel 

Torskrygg, rotselleri, vitvinsås, bonito
flakes och pak choi
 

V Å R A  M E N Y E R

Ölkorv från Heberleins

Marcona mandlar 

Chips salt/tryffel/rotfrukt

S N A C K S  

Variation på beta, svensk sockertång,
kålrabbi, rättika och tare dressing

Råbiff, rökt smetana, arenkha kaviar,
wasabicreme och syrad lök

Trerätters  

Tvårätters  

Varmrätt

650

525

385

65

55

40

Slottets pavlova, apelsin och sake  

Vit chokladganache, mörk
chokladglass och chilimaräng 

Kaffegodis - Praliner och chokladtryffel
från Smedbyn i Huskvarna 

Vintips! Carlin de Paolo Moscato 140 

160

160

160

 160

100

100

Moltès Alsace Riesling - FR 160/750 

Vistakulle Solaris 150/695

Laroche Bourgogne - FR 140/645

Nuiton Beaunoy Bourgogne - FR 160/750

O Mouro Mencía - ES 150/695

Vorburger Myer Pinot Noir - FR 145/650

Ankbröst, gochujangkryddad pumpapuré,
rostad potatis, demi glace och silverlök 

Markus Molitor Pinot Noir  - DE  130/625


